
Conservatorio Statale di Musica
“Giuseppe Verdi”

~ Torino ~

BANDO PER IL RECLUTAMENTO A TEMPO INDETERMINATO
DI DOCENTI DI PRIMA FASCIA NEI CONSERVATORI DI MUSICA

DM 180/2023

IL DIRETTORE

Visto il DM n.180 del 29/03/2023;

Vista la Convenzione con il Conservatorio  “G. Puccini” di La Spezia prot. n. 4927 del 17/10/2023;

Visto il Bando prot. 4941 del 18/10/2023 per il reclutamento a tempo indeterminato di docenti di prima fascia nei
conservatori di musica DM 180/2023 per il settore artistico disciplinare CODC/04 Composizione jazz;

Visto il Decreto di nomina della Commissione prot. 6302 del 29/11/2023;

Vista il Decreto di approvazione della graduatoria definitiva prot. 1881 del 27/03/2024;

Visto l’art. 11 del Bando;

Vista la Delibera del Consiglio Accademico n. 6 del 4/04/2024, ai sensi dell’art. 11 comma 3 del bando;

CONFERISCE

l’incarico a Tempo Indeterminato di docente di I^ fascia – CCNL “Istruzione e Ricerca” Settore Afam per il Settore
artistico disciplinare  CODC/04 COMPOSIZIONE JAZZ ai  candidati  di  cui  alla  graduatoria  definitiva di  merito di
seguito elencati:
 

1. Luca Poletti
2. Claudio Toldonato

DISPONE

il termine di 48 ore a decorrere dalla pubblicazione del presente provvedimento per esprimere l’ordine di preferenza 
delle sedi di servizio dei posti messi a concorso e più precisamente:

• n. 1 posto presso il Conservatorio “Giuseppe Verdi” di Torino; 
• n. 1 posto presso il Conservatorio “Giacomo Puccini” di La Spezia.

Il candidato dovrà inviare l’ordine di preferenza delle sedi a mezzo PEC all’indirzzo info@pec.conservatoriotorino.eu 
In caso di scadenza del termine delle 48 ore in un giorno festivo detto termine sarà prorogato di diritto al primo giorno 
seguente non festivo. 
L’ulteriore termine di 24 ore per l’accettazione o la rinuncia dell’incarico presso la sede assegnata. 

AVVISA

Che la mancata espressione di volontà nei termini indicati e/o la rinuncia all’incarico conferito determinerà d’ufficio il
depennamento dalla graduatoria per tutta la durata di validità della stessa.

Pagina 1 di  2
CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA “G. VERDI”
Via Mazzini, 11 – 10123 Torino - Tel. +39011888470 – 0118178458
C.F. 80092330010 – P.I. 11610890011
pec: info@pec.conservatoriotorino.eu – peo: affarigenerali@conservatoriotorino.eu www.conservatoriotorino.eu

http://www.conservatoriotorino.eu/
http://www.conservatoriotorino.eu/
mailto:info@pec.cponservatoriotorinoleu


Conservatorio Statale di Musica
“Giuseppe Verdi”

~ Torino ~

Che la stipula del contratto di lavoro a Tempo Indeterminato dovrà avvenire, a pena di decadenza, presso la sede di
assegnazione entro e non oltre le successive 48 ore dall’accettazione.

Il  presente  provvedimento  è  pubblicato  sul  sito  https://www.inpa.gov.it/  e  sul  sito  istituzionale
www.conservatoriotorino.eu, nonché sulla piattaforma Cineca https://afam.miur.it

SEQUENZA TEMPORALE DEGLI ADEMPIMENTI

1. Termine ultimo per esprimere la preferenza della sede di servizio 22/04/2024 (ore 10,00)

2. Termine per accettazione o rinuncia dell’incarico presso la sede 
assegnata

entro 24 ore 
dall’assegnazione della 
sede

3. Termine per Stipula del contratto
entro 48 ore 
dall’accettazione 
dell’incarico

IL DIRETTORE
Francesco Pennarola

Prot. 2542
del 19/04/2024

Pagina 2 di  2
CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA “G. VERDI”
Via Mazzini, 11 – 10123 Torino - Tel. +39011888470 – 0118178458
C.F. 80092330010 – P.I. 11610890011
pec: info@pec.conservatoriotorino.eu – peo: affarigenerali@conservatoriotorino.eu www.conservatoriotorino.eu

http://www.conservatoriotorino.eu/
http://www.conservatoriotorino.eu/
https://afam.miur.it/
http://www.conservatoriotorino.eu/
https://www.inpa.gov.it/

	Conservatorio Statale di Musica

		2024-04-19T12:41:46+0000
	Francesco Pennarola




